实收资本 1,000 万元

法定代表人 朱翠华

公司住所 浙江省杭州市西湖区世贸丽晶城欧美中心 2 号楼（F 区）2318-1 室

股权结构 李春卫持股 51%；李强持股 5%；樊琪持股 15%；朱翠华持股 29%。

经营范围 服务：资产管理、投资管理。

项目
2019/12/31

2019 年

总资产 7,642,501.04

净资产 7,632,701.04

净利润 -225,618.14

主要财务数据（元）

审计机构 未经审计

4、浙江天垣投资管理有限公司

公司名称 浙江天垣投资管理有限公司

成立时间 2016 年 11 月 30 日

注册资本 1,000 万元

实收资本 1,000 万元

法定代表人 樊琪

公司住所 浙江省杭州市上城区元帅庙后 88 号 265

股权结构 杭州三垣资产管理有限公司持股 100%。

经营范围 服务：投资管理、股权投资。

项目
2019/12/31

2019 年

总资产 7,847,230.32

净资产 7,837,430.32

净利润 -36,577.29

主要财务数据（元）

审计机构 未经审计

除上述外，浙江天垣投资管理有限公司于 2018 年 2 月 28 日作为普通合伙人参与设

立了杭州齐达投资管理合伙企业、杭州齐利投资管理合伙企业、杭州咸兴投资管理合伙

企业、杭州咸熙投资管理合伙企业和杭州咸达投资管理合伙企业。根据浙江天垣投资管

理有限公司出具的《关于对外投资企业的情况说明》，该等有限合伙企业设立以来未均

杭州福莱蒽特股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-76

未经营，也未开立银行账户。

善成富莱香港有限公司于 2018 年 11 月注册于中国香港，经商务部门及发改部门境

外投资备案，由善成富莱贸易（李百春持股 51%，于 2020 年 2 月注销）投资设立，经

营范围：有色金属、贵金属、铁矿、煤焦产品、橡胶、化工产品等批发零售。截至本招

股说明书签署之日，该公司正在注销过程中。

（四）公司实际控制人直接或间接持有的公司股份质押或其他有争议的情况

公司实际控制人李百春及李春卫姐弟直接或间接持有的公司股份不存在质押或其

他有争议的情况。

九、公司股本情况

（一）公司本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司股份总数为 10,000万股，本次拟公开发行A股普通股不超过 3,334

万股，发行新股的股数不低于本次发行后公司股份总数的 25%。若实际发行 3,334 万股，

本次发行前后发行人股本结构如下：

发行前 发行后
股东姓名或名称

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

福莱蒽特控股 38,964,016 38.97 38,964,016 29.22

李百春 14,668,806 14.67 14,668,806 11.00

李春卫 3,667,201 3.67 3,667,201 2.75

宁波百灵 13,752,005 13.75 13,752,005 10.31

灵源投资 7,999,083 8.00 7,999,083 6.00

维雨投资 7,196,883 7.20 7,196,883 5.40

方东晖 4,584,002 4.58 4,584,002 3.44

方秀宝 4,584,002 4.58 4,584,002 3.44

赵磊 4,584,002 4.58 4,584,002 3.44

A 股社会公众股东 - - 33,340,000 25.00

合计 100,000,000 100.00 133,340,000 100.00

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十大股东及其持股情况如下：

杭州福莱蒽特股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-77

序号 股东姓名/名称 股数（股） 持股比例（%）

1 福莱蒽特控股 38,964,016 38.97

2 李百春 14,668,806 14.67

3 李春卫 3,667,201 3.67

4 宁波百灵 13,752,005 13.75

5 灵源投资 7,999,083 8.00

6 维雨投资 7,196,883 7.20

7 方东晖 4,584,002 4.58

8 方秀宝 4,584,002 4.58

9 赵磊 4,584,002 4.58

合计 100,000,000 100.00

（三）前十名自然人股东及其在公司的任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人股东为李百春、李春卫、方东晖、

方秀宝和赵磊，其持股及在公司任职情况如下：

序号 股东姓名/名称 在公司任职 股数（股） 持股比例（%）

1. 李百春 董事长、总经理 14,668,806 14.67

2. 李春卫 副董事长、常务副总经理 3,667,201 3.67

3. 方东晖 - 4,584,002 4.58

4. 方秀宝 - 4,584,002 4.58

5. 赵磊 - 4,584,002 4.58

合计 - 32,088,013 32.08

（四）公司国有股东或外资股东的持股情况

截至本招股说明书签署之日，公司股东中不存在国有股东或外资股东的情形。

（五）公司战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署之日，公司股东中不存在战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及各自持股比例

序号 股东姓名/名称 股数（股） 持股比例（%）

1 福莱蒽特控股 38,964,016 38.97

2 李百春 14,668,806 14.67

3 李春卫 3,667,201 3.67

杭州福莱蒽特股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-78

序号 股东姓名/名称 股数（股） 持股比例（%）

4 宁波百灵 13,752,005 13.75

5 灵源投资 7,999,083 8.00

6 方东晖 4,584,002 4.58

7 方秀宝 4,584,002 4.58

合计 88,219,115 88.22

上述股东中，（1）福莱蒽特控股及宁波百灵均由公司实际控制人及直接股东李百春

和李春卫姐弟分别出资 80%和 20%设立；李百春持有灵源投资 38.34%的出资份额；李

百春和李春卫姐弟之父李立忠、李百春和李春卫姐弟之表弟任鹏飞分别持有灵源投资

11.46%的出资份额；李百春和李春卫姐弟之舅舅赵国忠、叔叔李乐忠、堂弟李纪刚分别

持有灵源投资 0.34%的出资份额。（2）方秀宝与方东晖系父子关系，分别持有公司 4.58%

的股份。

该等灵源投资相关的间接股东的出资情况请参见本节“八、发起人、持股 5%以上

主要股东及实际控制人基本情况”之“（一）发起人及持股 5%以上主要股东基本情

况”。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

请参见本招股说明书“重大事项提示”之“一、本次发行的相关重要承诺的说明”

之“（一）股份锁定及锁定期满后两年内减持价格和特定情况下锁定期延长承诺”。

（八）内部职工股发行情况

公司不存在发行内部职工股的情形。

（九）工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数量超过二百人

公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数量超过二百

人的情形。

十、公司员工及其社会保障情况

（一）员工人数及结构

1、员工人数与变化情况

报告期各期末，本公司员工人数情况如下：